Actum in refectorio predictorum confratrum Predicatorum.  Unde plures car(te) uno tenore rogate sunt fieri.

Interfuer(unt) ibi testes domini donnus Redulfus frater dicti domini episcopi et Leo Advocatus archipresbiter Cum(anus) filius condam domini Leonis Advocati et ser Guilielmus | de Lauro vicarius dicti domini episcopi et Michael Rusca et Guido de Garavate et dominus Lafrancus Ayractus iudex et assessor dicti domini marchionis; et pro not(ariis) | Guilielmus filius Bertari Beccarii et Conpertus Fica filius condam Fice de Ficanis.
(SN)  Ego Petrus de Curte notarius Cumanus filius condam Iohannis de Curte hanc car(tam) rogatu et dicto predictorum contrahentium tradidi et scripsi.
(a)  Così, al singolare, anche in seguito.

(R.P.C.)